ТРАНСФОРМАТОР ТОРОИДАЛЬНЫЙ BY-R120-M24
Трансформатор тороидальный BY-R120-M24, 500 ВА, выход 12, 48, 58 В.
Технические характеристики
№
контакта
описание
Красный Вход 220В.
Красный Вход 220В.
Синий выход 58В.
Белый выход 48В.
Черный выход 0В.
Желтый выход 12В.
Желтый выход 12В.
Входное напряжение ~220 В
Выходное напряжение 58 В, отвод на 48 и 10 В, 12В
Ток вторичных обмоток 10 А
Габаритные размеры 120*70 мм
45
1 02
85
70
1 2
1
2
3
4
5
~58 V
~48 V
~220 V
50 Hz
1
2
3
4
7
34
5
6
7
6
5
0 V
~12 V
6
7